
Zarządzenie Nr 110/2013 
Wójta Gminy Krzywcza 
z dnia 3 grudnia 2013 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonej do oddania w nieodpłatne użyczenie w trybie 
bezprzetargowym na rzecz Stowarzyszenia ,, Jesteśmy Razem 

w Ruszelczycachۥۥ 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2010 r. nr 102, 
poz. 651, z późn. zm.) § 4 Uchwały Nr 161/XX/2004 Rady Gminy Krzywcza z dnia 
8 października 2004 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż 
3 lata (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2005 r. Nr 17, poz. 202, ze zm. z 2008 r. nr 19, poz.485) 
i Uchwały Nr 225/XXXVIII/2013r  Rady Gminy Krzywcza z dnia 24 października 
2013 r. w sprawie przekazania umową użyczenia nieruchomości położonej we wsi 
Ruszelczyce 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz do oddania w nieodpłatne użyczenie 
w drodze bezprzetargowej na rzecz Stowarzyszenia ,,Jesteśmy Razem 
w Ruszelczycachۥۥ działki nr 262 o pow. 0,10 ha wraz z budynkiem położonej we wsi 
Ruszelczyce. 
 

§ 2. 
 

Szczegółowe dane dotyczące nieruchomości określone w § 1 zawiera wykaz 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy ,Sołectwie wsi Ruszelczyce ,publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz prasie lokalnej. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy 
(-) Witold Szpytman 


